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II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI

	Sıra №
	Fənnin şifri
	Fənlərin adı
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	Ümumi saatlar
	Auditoriyadan kənar saatlar
	Auditoriya saatları
	O сümlədən
	Prerekvizit (öncə tədrisi zəruri olan) fənlərin şifri
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(tədrisi parallel nəzərdə tutulan)
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	Fənnin tədrisi nəzərdə tutulan semestr
(payız və ya yaz)
	Həftəlik dərs yükü

	
	
	
	
	
	
	
	Mühazirə
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toriya
	
	
	
	

	
	İxtisas fənləri bölümü (məcburi dərslər)
	36
	1080
	900
	180
	180
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]12

	1
	MİF – B01
	Tədqiqat metodları
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	2
	MİF – B02
	Ali mikroiqtisadiyyat
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	3
	MİF – B03
	İqtisad elminin müasir problemləri
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	4
	MİF – B04
	Ali makroiqtisadiyyat
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	5
	MİF – B05
	Ekonometrika
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	6
	MİF – B06
	İqtisadi inkişaf və iqtisadi artım
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	
SEÇMƏ FƏNLƏR: (İxtisaslaşmalar üzrə)

	
İxtisaslaşma: Iqtisadi nəzəriyyə
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	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	2
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	Rifah nəzəriyyəsi
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Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
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	3
	MİF – B09
	Beynəlxalq iqtisadiyyat
Ətraf mühitin iqtisadiyyatı
Dövlət sektorunun iqtisadiyyatı
	6
	180
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	30
	30
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	4
	MİF – B10
	Azərbaycan iqtisadiyyatının strateji yol xəritəsi
Enerji iqtisadiyyatı
Maliyyə iqtisadiyyatı
	6
	180
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	30
	30
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İxtisaslaşma: İqtisadiyyatın tənzimlənməsi

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
	24
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	1
	MİF – B07
	Milli iqtisadiyyatın inkişaf problemləri
İqtisadi analiz
Milli iqtisadiyyatın strateji planlaşdırılması
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	MİF – B08
	Davamlı inkişafın təmin edilməsinin dövlət mexanizmi
Dövlətin regional siyasəti
Gəlir bölgüsü və yoxsulluq
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
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	3
	MİF – B09
	Dövlət sektorunun iqtisadiyyatı
Azərbaycan iqtisadiyyatının strateji yol xəritəsi
Milli iqtisadiyyatın fiskal tənzimlənməsi
	6
	180
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	30
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	MİF – B10
	Enerji iqtisadiyyatı
Ətraf mühitin iqtisadiyyatı
Beynəlxalq ticarət hüququ
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İxtisaslaşma: İqtisadiyyatın hüquqi tənzimlənməsi

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
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	MİF – B07
	Əmək hüququ və əmək məcəlləsi
Əmlak hüququ
Milli iqtisadiyyatın inkişaf problemləri
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	MİF – B08
	Maliyyə hüququ
İnformasiya hüququ
Enerji hüququ
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
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	30
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	MİF – B09
	Rəqabət hüququ
Vergi hüququ
Şirkətlərin birləşməsi və satınalmalarının hüquqi aspektləri
	6
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	MİF – B10
	Müəlliflik hüququ, digər əqli mülkiyyət hüquqları
İnnovasiya proseslərinin tənzimlənməsi
Milli iqtisadiyyatın fiskal tənzimlənməsi
	6
	180
	150
	30
	30
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İxtisaslaşma: Qiymətləndirmə

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
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	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	
	MİF – B09
	Qiymət və dövlətin antiinhisar siyasəti
Daşınmaz əmlakın qiymətləndirilməsi
Müəssisənin iqtisadi qiymətləndirilməsi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	
	MİF – B10
	Beynəlxalq qiymətləndirmə standartları
Qiymət strategiyası və marketinq
İnvestisiya layihələrinin qiymətləndirilməsi
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	
İxtisaslaşma: Təhsil, elm və sosial-mədəni sahənin iqtisadiyyatı
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	Regionların sosial-iqtisadi inkişafının tənzimlənməsi
Sosial müdafiə təminatı mexanizminin təkmilləşdirilməsi
Müəlliflik hüququ, digər əqli mülkiyyət hüquqları
	6
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	MİF – B10
	Təhsilin iqtisadiyyatı, təşkili və idarə edilməsi
Dövlətin iqtisadi siyasəti
Sosial tələbat və istehlakın idarə edilməsi
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İxtisaslaşma: Makroiqtisadi siyasət
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	MİF – B08
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Makroiqtisadi təhlil
Azərbaycan multikultiralizmi
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	MİF – B09
	Enerji iqtisadiyyatı
Dövlətin iqtisadi siyasəti
Davamlı turizm strategiyaları
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	MİF – B10
	Monetar nəzəriyyə
Beynəlxalq iqtisadiyyat
Ümumi tarazlıq və dinamik inkişaf nəzəriyyələri
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İxtisaslaşma: Turizm iqtisadiyyatı
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Turizmdə marketinq strategiyaları
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	MİF – B10
	Davamlı turizm strategiyaları
Destinasiya menecmenti
Beynəlxalq otel menecmenti
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İxtisaslaşma: Ekonometriya

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
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	Optimallaşdırma nəzəriyyəsi
Simulyasiya modelləri
Panel məlumat analizi
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	MİF – B08
	Ekonometrik proqram paketləri
Oyunlar nəzəriyyəsi
Qeyri-parametrik statistik testlər
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
	150
	30
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	MİF – B09
	İqtisadi modelləşdirmə və proqnozlaşdırma
Zaman sıralarının analizi
Çoxdəyişənli statistik təhlillər
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2

	4
	MİF – B10
	Qərar qəbulunun riyazi metodları
İqtisadi təhlil metodları
Maliyyə ekonometrikası
	6
	180
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	30
	30
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İxtisaslaşma: Əməyin iqtisadiyyatı

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
	24
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	120
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	MİF – B07
	Əmək hüququ və əmək məcəlləsi
Sosial-iqtisadi siyasət
Əmək bazarında müasir problemlər
	6
	180
	150
	30
	30
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	MİF – B08
	İnsan resurslarının planlaşdırılması və idarə edilməsi
Sənaye iqtisadiyyatı
Əməkhaqqı və məşğulluq analizi
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
	150
	30
	30
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	MİF – B09
	Qlobal əmək miqrasiyası 
Azərbaycanın əmək bazarı və əmək məcəlləsi
BƏT və AB əmək standartları
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	MİF – B10
	Müasir əmək bazarı və məşğulluq problemləri
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	TƏCRÜBƏ
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Elmi-pedaqoji təcrübə
	4
	6
	P – 2

	2.
	Elmi-tədqiqattəcrübəsi
	4
	6
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	Tədqiqat
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
	4
	6
	P – 2

	2.
	Tədqiqat işinin aparılması
	4
	6
	Y – 2















	Magistrlik dissertasiyası
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və müdafiəsi
	8
	12
	P – 2

	2.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması
və müdafiəsi
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	24
	Y – 2














III. TƏLİM HAQQINDA MƏLUMAT

	Tədris ili
	
	Kredit
	Nəzəri təlim
(həftə)
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
Tədqiqat işinin aparılması
	İmtahan sessiyası
(həftə)
	İmtahanların sayı
	Təcrübə
(həftə)
	Dissertasiya işi
(həftə)
	Tətil

	I
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Tədris və təlim texnologiyaları üzrə prorektor                                                                     		prof. D.A.Bağırov
Tədris-metodiki mərkəzin direktoru                                                                     		           dos. E.H. Azadov
Beynəlxalq magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru					dos. F.S.Əhmədov
